整理番号 :00215001237

410-2132

静岡県伊豆の国市奈古谷 2219-60南 箱根グランビュ

ー 810

特定非営利活動法人 日本芸術家協会 様

ご請求のありました平成26年 12月 31日 現在における残高は、下記のとおりであることを証明いたします。

■
口

局J紅〔‐5

平成27年 1月 7日

籍言£基彗子,多写「T財
記

【調査対象者】
名義人さま 特定非営利活動法人 日本芸術家協会 様

残 高 証 明 書

特定非営利活動法人日本芸術家協会 様
軌 26年 ■2月 31日 現在

金 額 合 計 ¥1, 815, 288※

種 類 番  号 金     額 (円 ) 要摘

普 通 預 金

手発警華華|=華筆霧多

套奪霧二壼賛
==妻

撃1豪

l tt7151t821: |  |  1 1′ 815′ 288
以 下 余 白

貴ご名義勘定の残高は上記の通りでござtfま す。

平成 27年  1月  5日

(注)この証明書の金額は訂正いたしません。

預金の残高には他店券によるご入金分も含まれております。

株式会社みずほ銀行
あ ざ み 野 支 店
021878

明証昔
同残